educacional e cultural de crianças, jovens e adultos, na forma da solicitação encaminhada pela secretaria, cuja contratação deverá ser realizada
com SESC -  ADMINISTRAÇÃO REGIONAL NO ESTADO DO RIO  GRANDE DO SUL,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  nº  03.575.238/0001-33,  com sede  na  Rua
Fecomércio, nº 101, bairro Anchieta, Município de Porto Alegre-RS, pelo valor de R$ 16.200,00 (dezesseis mil e duzentos reais).

JOSÉ HENRIQUE DAPPER, Prefeito Municipal.

Publicado por: Volnei luís Herzer
Código identificador: a3d8f7f2-a1b2-4796-a811-91225fa3b111

PORTARIA 7311/2026
CONCEDE FÉRIAS AO SERVIDOR LORIMAR LUÍS KLEINSCHMITT.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, no seu artigo